
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Trzcińsku-Zdroju w osobie Pana Zdzisława Iwanickiego. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej uznaje się jako integralną część niniejszej uchwały    i stanowi załącznik 
do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Trzcińsku-

Zdroju 
 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B69D7F-36B6-4BD9-AE85-CFF9893FBA15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


